CHALLENGE
Federacao de Automobilismo de Sao Paulo BRASIL S

C n mAx

LECIRY i compeonato 3rasiteira de Kart Endurance 20871

50 Campeonato Brasileiro de Rotax 2021
Sabado ITU - SP 0,000 Km ..;r.
Final Rotax Max Master 09/10/2021 1.1:50 . . . .

Corrida (25 Voltas) iniciado em 12:05:50

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
11 12:15:33.162 52.474 -0.212 17.465 19.999 15.010
(281) AUGUSTO SABBATO 12 12:16:25.681 52.519 +0.045 17.321 20.311 14.887
1 12:06:45.737 54.194 18.881 20.328 14.985 13 12:17:18.107 52.426 -0.093 17.425 20.156 14.845
2 12:07:38.195 52.458 -1.736 17.606 19.982 14.870 14 12:18:11.027 52.920 +0.494 17.339 20.611 14.970
3 12:08:30.612 52.417 -0.041 17.525 20.041 14.851 15 12:19:03.659 52.632 -0.288 17.400 20.294 14.938
4 12:09:23.000 52.388 -0.029 17.387 20.144 14.857 16 12:19:56.154 52.495 -0.137 17.348 20.167 14.980
5 12:10:15.196 52.196 -0.192 17.423 19.948 14.825 17 12:20:48.522 52.368 -0.127 17.381 20.076 14.911
6 12:11:07.380 52.184 -0.012 17.390 19.979 14.815 18 12:21:41.254 52.732 +0.364 17.542 20.226 14.964
7 12:11:59.322 51.942 -0.242 17.319 19.818 14.805 19 12:22:34.275 53.021 +0.289 17.532 20.398 15.091
8 12:12:51.285 51.963 +0.021 17.296 19.840 14.827 20 12:23:29.269 54.994 +1.973 17.540 22.188 15.266
9 12:13:43.322 52.037 +0.074 17.290 19.885 14.862 21 12:24:23.087 53.818 -1.176 17.791 21.041 14.986
10 12:14:35.462 52.140 +0.103 17.365 19.858 14.917 22 12:25:16.218 53.131 -0.687 17.565 20.580 14.986
11 12:15:27.523 52.061 -0.079 17.315 19.907 14.839 23 12:26:09.285 53.067 -0.064 17.613 20.429 15.025
12 12:16:19.424 51.901 -0.160 17.313 19.776 14.812 24 12:27:01.905 52.620 -0.447 17.465 20.200 14.955
13 12:17:11.416 51.992 +0.091 17.277 19.839 14.876 25 12:27:54.739 52.834 +0.214 17.478 20.308 15.048
14 12:18:03.385 51.969 -0.023 17.305 19.830 14.834
15 12:18:55.440 52.055 +0.086 17.319 19.862 14.874 (11) NICOLAS HENRIQUE
16 12:19:47.440 52.000 -0.055 17.329 19.835 14.836 1 12:06:46.905 55.091 19.431 20.685 14.975
17 12:20:39.364 51.924 -0.076 17.290 19.772 14.862 2 12:07:39.616 52.711 -2.380 17.719 20.109 14.883
18 12:21:31.557 52.193 +0.269 17.344 19.927 14.922 3 12:08:32.015 52.399 -0.312 17.567 19.991 14.841
19 12:22:23.729 52.172 -0.021 17.375 19.926 14.871 4 12:09:24.687 52.672 +0.273 17.493 20.160 15.019
20 12:23:15.878 52.149 -0.023 17.377 19.903 14.869 5 12:10:17.299 52.612 -0.060 17.586 20.073 14.953
21 12:24:08.342 52.464 +0.315 17.426 20.089 14.949 6 12:11:09.983 52.684 +0.072 17.666 20.042 14.976
22 12:25:00.792 52.450 -0.014 17.401 20.018 15.031 7 12:12:02.500 52.517 -0.167 17.519 20.063 14.935
23 12:25:53.282 52.490 +0.040 17.451 20.135 14.904 8 12:12:55.095 52.595 +0.078 17.499 20.089 15.007
24 12:26:45.693 52.411 -0.079 17.392 20.055 14.964 9 12:13:47.758 52.663 +0.068 17.576 20.133 14.954
25 12:27:39.122 53.429 +1.018 17.495 20.210 15.724 10 12:14:40.432 52.674 +0.011 17.599 20.128 14.947
11 12:15:32.884 52.452 -0.222 17.488 20.072 14.892
(19) EDUARDO VIOLANTE 12 12:16:25.458 52.574 +0.122 17.497 20.063 15.014
1 12:06:46.728 55.065 19.411 20.565 15.089 13 12:17:17.868 52.410 -0.164 17.571 19.912 14.927
2 12:07:39.316 52.588 -2.477 17.570 20.223 14.795 14 12:18:11.310 53.442 +1.032 17.531 20.884 15.027
3 12:08:31.495 52.179 -0.409 17.337 20.066 14.776 15 12:19:03.935 52.625 -0.817 17.476 20.153 14.996
4 12:09:23.514 52.019 -0.160 17.218 19.960 14.841 16 12:19:56.458 52.523 -0.102 17.444 20.052 15.027
5 12:10:15.713 52.199 +0.180 17.345 20.092 14.762 17 12:20:48.841 52.383 -0.140 17.521 19.918 14.944
6 12:11:07.674 51.961 -0.238 17.265 19.915 14.781 18 12:21:41.528 52.687 +0.304 17.512 20.169 15.006
7 12:11:59.721 52.047 +0.086 17.268 19.934 14.845 19 12:22:34.445 52.917 +0.230 17.591 20.177 15.149
8 12:12:51.698 51.977 -0.070 17.296 19.893 14.788 20 12:23:29.514 55.069 +2.152 17.542 22.248 15.279
9 12:13:43.694 51.996 +0.019 17.210 19.933 14.853 21 12:24:23.596 54.082 -0.987 17.735 21.142 15.205
10 12:14:36.038 52.344 +0.348 17.396 19.950 14.998 22 12:25:16.506 52.910 -1.172 17.601 20.242 15.067
11 12:15:28.056 52.018 -0.326 17.233 19.896 14.889 23 12:26:09.625 53.119 +0.209 17.588 20.374 15.157
12 12:16:20.377 52.321 +0.303 17.350 19.853 15.118 24 12:27:02.333 52.708 -0.411 17.603 20.077 15.028
13 12:17:12.519 52.142 -0.179 17.288 19.957 14.897 25 12:27:55.058 52.725 +0.017 17.560 20.012 15.153
14 12:18:04.823 52.304 +0.162 17.246 20.113 14.945
15 12:18:57.247 52.424 +0.120 17.260 20.065 15.099 (888) RODRIGO BERALDO
16 12:19:50.011 52.764 +0.340 17.494 20.170 15.100 1 12:06:48.676 56.231
17 12:20:42.452 52.441 -0.323 17.371 20.089 14.981 2 12:07:41.605 52.929 -3.302
18 12:21:34.815 52.363 -0.078 17.323 20.115 14.925 3 12:08:34.691 53.086 +0.157
19 12:22:27.295 52.480 +0.117 17.346 20.165 14.969 4 12:09:27.403 52.712 -0.374
20 12:23:19.954 52.659 +0.179 17.433 20.169 15.057 5 12:10:20.281 52.878 +0.166
21 12:24:12.602 52.648 -0.011 17.306 20.118 15.224 6 12:11:13.220 52.939 +0.061
22 12:25:05.166 52.564 -0.084 17.397 20.203 14.964 7 12:12:06.338 53.118 +0.179
23 12:25:58.033 52.867 +0.303 17.414 20.278 15.175 8 12:12:59.529 53.191 +0.073
24 12:26:50.687 52.654 -0.213 17.414 20.255 14.985 9 12:13:53.102 53.573 +0.382
25 12:27:43.668 52.981 +0.327 17.423 20.497 15.061 10 12:14:46.215 53.113 -0.460
11 12:15:39.504 53.289 +0.176
(44) CHRISTIAN MARKAKIS 12 12:16:32.653 53.149 -0.140
1 12:06:47.744 55.859 19.838 21.002 15.019 13 12:17:26.110 53.457 +0.308
2 12:07:40.451 52.707 -3.152 17.665 20.228 14.814 14 12:18:19.567 53.457
3 12:08:33.459 53.008 +0.301 18.010 20.142 14.856 15 12:19:12.886 53.319 -0.138
4 12:09:25.850 52.391 -0.617 17.381 20.187 14.823 16 12:20:06.170 53.284 -0.035
5 12:10:18.170 52.320 -0.071 17.413 20.077 14.830 17 12:20:59.473 53.303 +0.019
6 12:11:10.474 52.304 -0.016 17.443 19.956 14.905 18 12:21:55.131 55.658 +2.355
7 12:12:02.763 52.289 -0.015 17.451 20.018 14.820 19 12:22:46.153 51.022 -4.636
8 12:12:55.368 52.605 +0.316 17.445 20.181 14.979 20 12:23:39.762 53.609 +2.587
9 12:13:48.002 52.634 +0.029 17.447 20.160 15.027 21 12:24:33.080 53.318 -0.291
10 12:14:40.688 52.686 +0.052 17.490 20.129 15.067 22 12:25:26.604 53.524 +0.206
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Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
23 12:26:20.017 53.413 -0.111
24 12:27:13.469 53.452 +0.039
25 12:28:07.829 54.360 +0.908
(80) MUNIR ABOISSA
1 12:06:47.976 56.216 20.220 21.061 14.935
2 12:07:40.844 52.868 -3.348 17.819 20.210 14.839
3 12:08:33.791 52.947 +0.079 17.822 20.301 14.824
4 12:09:26.284 52.493 -0.454 17.422 20.199 14.872
5 12:10:18.800 52.516 +0.023 17.567 20.122 14.827
6 12:11:11.159 52.359 -0.157 17.492 20.057 14.810
7 12:12:03.508 52.349 -0.010 17.459 19.985 14.905
8 12:12:55.968 52.460 +0.111 17.388 20.076 14.996
9 12:13:48.750 52.782 +0.322 17.505 20.260 15.017
10 12:14:41.579 52.829 +0.047 17.580 20.184 15.065
11 12:15:34.490 52.911 +0.082 17.576 20.282 15.053
12 12:16:27.456 52.966 +0.055 17.648 20.210 15.108
13 12:17:21.716 54.260 +1.294 18.381 20.601 15.278
14 12:18:52.404 1:30.688 +36.428 54.866 20.772 15.050
15 12:19:45.361 52.957 -37.731 17.580 20.334 15.043
16 12:20:38.327 52.966 +0.009 17.629 20.322 15.015
(20) ROBERTO AZANA
1 12:06:47.130 55.540 19.815 20.671 15.054
2 12:07:40.028 52.898 -2.642 17.628 20.158 15.112
3 12:08:45.370 1:05.342 +12.444 28.221 22.035 15.086
4 12:09:38.025 52.655 -12.687 17.770 20.058 14.827
5 12:10:30.271 52.246 -0.409 17.427 20.014 14.805
6 12:11:22.957 52.686 +0.440 17.472 20.147 15.067
7 12:12:16.770 53.813 +1.127 17.937 20.497 15.379
(8) CARLOS COMPARATTO
1 12:06:47.461 55.428 19.562 20.811 15.055
2 12:07:40.134 52.673 -2.755 17.610 20.220 14.843
3 12:09:02.169 1:22.035 +29.362 31.938 30.605 19.492
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